
SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 001 Dokumentace pro provádění stavbyJKSO 
Objekt SKP 
SO 08.4 Pobytová plocha s amfiteátrem.... Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
13_o2_28 Regenerace sídliště Muglinov - 2. etapa Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Rozpočet byl vytvořen v rozpočtové soustavě RTS, cenová soustava 13/I pokud není uvedeno jinak. Položka s označením "položka vlastní" není 
součástí cenové soustavy RTS a u položky došlo k individuálnímu nacenění na základě zpracované projektové dokumentace. Použití konkrétních 
obchodních názvů výrobků v rozpočtu je použito z důvodů stanovení příslušného standartu či rozměru - použití materiálů a výrobků s lepší kvalitou 
je možné po dohodě a konzultacích se zástupci investora akce. Druhým případem použití konkrétních obchodních názvů jsou požadavky 
příslušných správců či vlastníků objektů, které nebudou ve vlastnictví investora akce. Případné změny použitých materiálů musí být výslovně 
odsouhlaseny příslušnými vlastníky či správci.
Rozpočet počítá s položkami VRN (vedlejších rozpočtových nákladů) které by měly obsahovat náklady spojené s prováděním předávacích či jiných 
zkoušek požadovaných ČSN, ČSN EN nebo jinými předpisy.
Výkaz výměr byl vyčíslen na základě měření v CAD programech. 

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

Statutární město Ostrava, Městský obvod Slezská Ostrava

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



13_o2_28 Regenerace sídliště Muglinov - 2. etapa Rozpočet : 001
SO 08.4 Pobytová plocha s amfiteátrem....

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu, podlahy 0 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 0 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 0 0 0 0
781 Obklady keramické 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Dokumentace pro provádění stavby

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



13_o2_28 Regenerace sídliště Muglinov - 2. etapa Rozpočet: 001
SO 08.4 Pobytová plocha s amfiteátrem....

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 32,49
2 131201101R00 Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 3,64

3 131201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 3,64
4 132201201R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 m3 61,33

5 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 61,33
6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 64,97
7 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 64,97
8 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 64,97
9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 64,97
10 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 384,54

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
11 275313511R00 Beton základových patek prostý C 12/15 m3 3,64

12 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 5,00
13 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 5,00
14 273320060RAC Základová deska ŽB z bet.vodostaveb.C12/15, bed. výztuž 

150 kg/m3, štěrkopískový polštář 25 cm m3 5,49

15 274310030RA0 Základový pas z betonu C 16/20, vč. bednění m3 5,78
16 274320030RAC Základový pas ŽB z betonu C 16/20, vč. bednění výztuž 150 

kg/m3, štěrkopískový podklad 10 cm m3 55,55

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
17 338171121R00 Osazení sloupků plot.ocelových do 2,6 m,zalitím MC kus 3,00
18 347248122R00 Přizdívka, obklad cihly Klinker m2 17,68

10,64

7,04
19 311320030RAC Zdi nadzákladové ŽB z betonu C 16/20, tl. 30 cm 

oboustranné bednění, výztuž 150 kg/m3 m2 126,00
20 R Sloupek ocel.pozink 60x40mm dl.1,7m s krytkou kus 3,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
21 430320030RAC Schodišťová konstrukce ŽB beton C 16/20 bednění, výztuž 

150 kg/m3 m3 60,91

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: 5 Komunikace
22 564211111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm m2 48,77

23 564221111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 8 cm m2 300,27
24 564251111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2 25,06

25 564751111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm m2 384,54

položka vlastní

pohledový beton

dopadové plochy

podia

základ herních prvků+sloupky oplocení

vrchní část podií-pohled beton

Klinker NFPL.16 červená plná cca 48ks/m2; včetně spárování viz. TZ

položka vlastní

1. zed:10,64

2. zed:7,04

pouze základy

RTS 12/II

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Dokumentace pro provádění stavby

pružinová houpadla,průlezka

RTS 12/II

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



13_o2_28 Regenerace sídliště Muglinov - 2. etapa Rozpočet: 001
SO 08.4 Pobytová plocha s amfiteátrem....

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Dokumentace pro provádění stavby

26 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 48,77

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
27 622261221U00 PZS beton parapet tl 100 mm m 74,19

28 622901112R00 Ubroušení výstupků betonu po odbednění stěn m2 169,58

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
29 622612101U00 Nátěr silikon 1x vně beton stěna ru impregnace m2 17,68

10,64

7,04
30 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 m2 169,58

31 627632111U00 Stěrka vnější hydroizolační m2 17,68

10,64

7,04

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
32 R Pružinová houpadla-žralok-1ks ks 1,00

33 R Prostup zdí pro výtok vody chránička DN100 osazená před 
betonáži dl.400mm ks 10,00

34 R Dodávka a položení umělých rohoží dopadové plochy 
tl.40mm m2 48,77

35 R Montáž pružinových houpadel ks 1,00

1,00
36 R Vytyčení sítí soubor 1,00

37 R Dokumentace skutečného provedení ks 1,00

38 R Geodetické práce soubor 1,00

39 R Escofet Twing betonový prvek-dodávka lavička ks 4,00

40 R Osazení betonových prvků 1ks-1750kg Escofet Twig lavička
ks 4,00

41 R Escofet twing-doprava betonových prvků, lavička ks 4,00

42 R-1 Doprava Escofet Twing beton lavička kpl 1,00

43 R-2 Montáž Universal 100 (U-119) 4,5 x 3,7 x 3,7m, demontováno 
v SO01 kus 1,00

položka vlastní

položka vlastní

položka vlastní

položka vlastní

doprava v SO01

1. zed:10,64

2. zed:7,04

položka vlastní

položka vlastní

položka vlastní

žralok:1

položka vlastní

položka vlastní

položka vlastní

včetně dopravy litá guma

položka vlastní

opěrné zdi

položka vlastní

technologie viz projektová dokumentace

položka vlastní

1. zed:10,64

2. zed:7,04

odbedňovacího přípravku

položka vlastní

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



13_o2_28 Regenerace sídliště Muglinov - 2. etapa Rozpočet: 001
SO 08.4 Pobytová plocha s amfiteátrem....

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Dokumentace pro provádění stavby

44 R-3 Montáž houpací KONÍK demontováno v SO 01 kus 1,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
45 998151111R00 Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m t 192,56

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
46 767914110R00 Montáž oplocení rámového H do 1,0 m m 4,00
47 767920210R00 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2 kus 1,00
48 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 77,95
49 R Ocelová branka 1000x1000,pozink.výplet svař.síť dodávka 

vč.sloupků ks 1,00

50 R Plotový dílec pozink.pr.drátu 5-6mm,v.1000mm dodávka m 4,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické
Díl: 781 Obklady keramické
51 781734112U00 Mtž vně obklad cihla fl lep-85ks/m2 m2 169,58

52 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 3 004,11
53 R Obklad venkovní-dodávka pásek Klinker m2 178,06

Celkem za 781 Obklady keramické

položka vlastní

položka vlastní

položka vlastní

položka vlastní

položka vlastní

položka vlastní

doprava součástí SO 01

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5


